d’Ouvrage, à la Mairie de Ntui, Service de Gestion des Marchés Publics (Tél : 678 99 44 87), aux heures 
ouvrables, dès publication du présent avis, sur présentation d’une quittance de reversement d’une somme 
non remboursable des frais d’achat du DAO de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA payable à la Recette 
municipales de Ntui.  

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux 
adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou

[...]

• Présence des prises de vues du site et son environnement ; b) Les références techniques et capacité 
financière  

• Réalisation d’au moins un projet par l’entreprise dans le domaine du BTP durant les cinq dernières 
années ;  

• Réalisation d’au moins un projet d’un montant cumulé de quinze millions (15 000 000) Francs CFA 

par l’entreprise dans le domaine du bâtiment durant les trois (03) dernières années ;  

• Existence d’une Attestation de capacité financière d’un montant de dix millions  

(10 000 000) francs CFA, par lot, délivrée par une banque agréée de 1er ordre,

[...]

Tender file consultation and acquisition   

The tender file may be consulted and acquired upon publication of this notification, during working 
hours, through the Project Owner office on submission of a receipt attesting the payment of a non-
refundable sum of twenty-five thousand (25,000) CFA francs to the municipal revenue of ntui; This 
amount represents the file’s fee purchase.  

10. Tenders presentation  

The documents include in the tender application must be classified in three different envelopes:  

- Envelope A must contain the administrative documents (Volume 1);